阪神港運代理店グループ移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社機構改正により阪神港運代理店グループは下記の住所に移転し、南

港国際事業所港運代理店グループとして業務を開始することとなりましたのでご案内

申し上げます。
何卒今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら

書中をもちまして、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。
敬具

 令和 5 年 7 月吉日
日本通運株式会社
大阪国際輸送支店
南 港 国 際 事 業 所
港運代理店グループ

 記

 1.新名称 日本通運株式会社 南港国際事業所 港運代理店グループ
     〒559-0033
      大阪府大阪市住之江区南港中 8-7-21
      電話番号   06-6615-8540
      ＦＡＸ番号  06-6615-8710（代理店・ステベ）
             06-6612-1471（ターミナル）
      カウンター営業時間 ＡＭ９：００～ＰＭ１６：００迄

  2.業務開始日
      令和 5 年 7 月 31 日（月）
◆アクセス◆
     中埠頭駅下車、徒歩約 15 分

南港国際事業所